
 
 

Mloci Únor Celkem Pořadí Postup 
Soudek 66 347 12.  
Hraboš 29 358 8.  
Chipsík 106 372 5.  
Štófa 25 97 26.  
Rigi 32 340 15.  
Kryštof 84 326 17.  
Plamínek 36 215 23.  
Vodník 95 328 16.  
Dřívko 79 312 18.  
Domča 93 362 7.  
Prokop 86 414 3.  
Petr 38 350 11.  
Kuba 11 180 25.  
Celkem 780 4001 2.  

Tučňáci Únor Celkem Pořadí Postup 
Emet 101 432 2.  
Krumpáč 102 357 9. – 10.  
Béďa 60 341 14.  
Zilvar 37 357 9. – 10.  
Panter 67 345 13.  
Šavlozub 113 456 1.  
Kiri 0 280 20.  
Honza 72 311 19.  
Mamut 77 260 21.  
Tom 77 258 22.  
Bubák 37 383 4.  
Oštěp 43 368 6.  
Tomáš 6 207 24.  
Celkem 792 4355 1.  

 

 

 

 

 

www.27skauti.cz 

7 

Vyšel dne: 6. 3. 2024 

Rozpis akcí na březen 
6. 3. 2024 - Dnešní schůzka 

13. 3. 2024 - Schůzka 
16. 3. 2024 
20. 3. 2024 

- 
- 

Výprava 
Schůzka 

27. 3. 2024 
28. - 31. 3. 2024 

3. 4. 2024 

- 
- 
- 

Družinovka 
Velikonoce 
Schůzka + Nový Hlásínek 

Vítěz bodování 
Únor nám opět přeházel příčky v bodovacích 
tabulkách a tentokrát se i přebarvovaly 
políčka nejaktivnějších. Hned čtyřem borcům 
se povedlo překonat hranici zisku 100 
Mustangů za jediný měsíc, super práce. 
Nicméně jednomu se přeci jen vedlo ještě 
o trochu lépe a na první příčce se se 113 
Mustangy umístil: 
 
Gratulujeme a všem držíme palce v březnu. 

Ahoj kluci, 
jeden z nejkratších měsíců v roce nám rychle 
uplynul a už za něj nastoupil další. Stihli jsme si 
užít hromadu akcí, zábavy a řadu fajn zážitků. 
S novým měsícem je tady samozřejmě i nový 
Hlásínek nabitý informacemi a nechybí ani 
soutěž, tak si ho pořádně pročtěte, ať máte šanci 
zjistit, jak si vydělat až 50 Mustangů.  
Příjemné čtení a hezké Velikonoce vám přeje  

Váš Hlásínek  
 

Mustangy rychle a snadno 
S novým měsícem je tu i nová soutěž. Tentokrát 
máte šanci získat až 50 Mustangů a zároveň 
splnit až dva úkoly ve stezce. Vaším úkolem 
bude zjistit význam níže napsaných slov a vaše 
odpovědi následně odevzdat. Můžete tak učinit 
na jakékoliv schůzce tím, že odpovědi jednoduše 
napíšete na papír a ten odevzdáte, nebo je 
můžete napsat do libovolného dokumentu a 
poslat ho emailem jako přílohu na adresu 
27skauti@gmail.com (touto variantou získáte 
první úkol). Po odevzdání vaši odpověď 
zkontrolujeme a za každé správně popsané slovo 
získáte 10 Mustangů a v případě, že budete mít 
všechny správně, si můžete nechat podepsat 
další úkol ve stezkách). Není to nic těžkého, tak 
vzhůru do toho! Najděte význam slov: 

Empirický 
Potenciální 

Cholerik 
Implementace 

Kontraproduktivní 
 

Škola 
V minulém čísle jste měli soutěž získat 
pořádný balík Mustangů za vaše školní 
úspěchy.  
Moc nás těší, že se vám ve škole daří tak 
dobře a držíme všem palce, aby to tak šlo i 
nadále. 
No a co se vaší odměny týče, na nejbližší 
schůzce, na níž budete, dostanete své 
vysloužené Mustangy a také podpis úkolu ze 
stezek  
„Školní záležitosti si udržuji v pořádku“ 


